

**DS Ejendomme, Vejle ApS**  
Helsingørvej 12, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 04 91 07

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024

---

Jesper Schytt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DS Ejendomme, Vejle ApS Helsingørvej 12 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 04 91 07 Stiftet: 22. januar 2021 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Hartvig Dahl Jesper Schytt
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom, udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.683.454 kr. mod 958.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 445.631 kr. mod 119.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.683.454</b>	<b>958.877</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.734	-96.970
Øvrige finansielle omkostninger	-959.398	-709.109
<b>Resultat før skat</b>	<b>571.322</b>	<b>152.798</b>
1 Skat af årets resultat	-125.691	-33.615
<b>Årets resultat</b>	<b>445.631</b>	<b>119.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	445.631	119.183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>445.631</b>	<b>119.183</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	15.434.148	15.586.882
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.434.148</u>	<u>15.586.882</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.434.148</u></b>	<b><u>15.586.882</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.038</u>	<u>363.810</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>409.038</u></b>	<b><u>363.810</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.843.186</u></b>	<b><u>15.950.692</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	470.998	25.367
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>510.998</b>	<b>65.367</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	134.092	8.401
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>134.092</b>	<b>8.401</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til pengeinstitutter	12.091.634	12.773.743
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.091.634	12.773.743
Kortfristet del af langfristet gæld	688.000	688.000
Gæld til pengeinstitutter	0	42.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser	540.000	542.016
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.748.364	1.697.440
Anden gæld	130.098	133.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.106.462	3.103.181
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.198.096</b>	<b>15.876.924</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.843.186</b>	<b>15.950.692</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-93.816	-53.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.183	119.183
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	25.367	65.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	445.631	445.631
	<b>40.000</b>	<b>470.998</b>	<b>510.998</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	125.691	33.615
	<b>125.691</b>	<b>33.615</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	15.683.852	0
Tilgang i årets løb	0	6.629.389
Overførsler	0	9.054.463
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>15.683.852</b>	<b>15.683.852</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-96.970	0
Årets afskrivninger	-152.734	-96.970
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-249.704</b>	<b>-96.970</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>15.434.148</b>	<b>15.586.882</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	9.054.463
Overførsler	0	-9.054.463
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	12.779.634	13.461.743
Heraf forfalder inden for 1 år	-688.000	-688.000
	<b>12.091.634</b>	<b>12.773.743</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	9.450.000	10.138.000



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for LCD Wholesale A/S' engagement med Ringkjøbing Landbobank er der stillet selvskyldnerkaution. Gælden til Ringkjøbing Landbobank pr. 31. december 2023 udgør 1.201 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Torben Hartvig Dahl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Hartvig Dahl

Direktør

ID: e9262759-7da4-47c9-ba54-ad741d7c6b76

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 09:02:13

Underskrevet med MitID



## Jesper Schytt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Schytt

Direktør

ID: 84cca4f2-ab7f-4950-af1c-8d2ffaffa84f

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 09:41:33

Underskrevet med MitID



## Ole Jespersen-Skree

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 09:52:33

Underskrevet med MitID



## Jesper Schytt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Schytt

Dirigent

ID: 84cca4f2-ab7f-4950-af1c-8d2ffaffa84f

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 09:54:43

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1e6da0QTmWM251856963

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).